\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\31 Приказ 31 -ОД от 27.05.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

27 мая 2020 года № 31 - О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 16.12.2019 № 65/1-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 16.12.2019 №65/1-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацем
следующего содержания:

«
80197 Резервный фонд Правительства Ульяновской области (поддержка

субъектов малого и среднего предпринимательства, хозяйствующих субъектов
в период введения режима повышенной готовности на территории Ульяновской
области)

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области выделенные из Резервного фонда
Правительства Ульяновской области (поддержка субъектов малого и среднего
предпринимательства, хозяйствующих субъектов в период введения режима
повышенной готовности на территории Ульяновской области)

».
2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить

доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов и
муниципальных закупок Н.В.Галактионов

Тетеревникова Татьяна Юрьевна 2-77-47

	1.1. Раздел 3 приложения к настоящему приказу допо